Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать восьмая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

26 апреля 2018 г.                                                                № 471
О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»
от 22 марта 2012 года № 161 «Об утверждении Положения
о финансовом управлении администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 марта 2012 года № 161 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» следующие дополнения:
1. Пункт 1 статьи 3 дополнить подпунктом 38 в следующей редакции:

«38) обеспечивает осуществление муниципальных заимствований от имени муниципального образования «Приморский муниципальный район» в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации на основании доверенности.».
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района».
	Председатель Собрания депутатов
	Глава муниципального образования

	А.Н. Авилов

	В.А. Рудкина